様式第２（第６条関係）

変更届出書

令和７年４月１４日

兵庫県知事 様

イオンリテール株式会社
                              代表取締役 古澤 康之

 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  名 称：イオン南淡路ショッピングセンター

  所在地：南あわじ市賀集八幡北字東内３７８番地１

２ 変更した事項

（１）大規模小売店舗を設置する者の代表者の氏名

（変更前） 名 称 イオンリテール株式会社

代表者 代表取締役 井出 武美

所在地 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

（変更後） 名 称 イオンリテール株式会社

代表者 代表取締役 古澤 康之

所在地 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

 （２）大規模小売店において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

（変更前） 別紙のとおり

（変更後） 別紙のとおり

３ 変更の年月日

  （１）令和７年３月１日
  （２）令和７年３月１日 他

４ 変更する理由
  （１）設置者の代表者変更のため

（２）小売業者の代表者の変更及び小売業の会社分割のため

※受理年月日 令和 年  月  日

※受理番号

※備考

名称 住所 代表者の氏名(法人の場合) 備考

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１ 代表取締役　井出　武美

2 株式会社　山松 洲本市本町七丁目2番41号 代表取締役　山本　卓史

3 株式会社　キタムラ 高知市本町四丁目1番16号 代表取締役　浜田　宏幸

4 有限会社　たかみシューズ 南あわじ市福良甲1322番地 代表取締役　高見　昌宏

5 株式会社　オカノベーカリー 姫路市御国野町国分寺391番地 代表取締役　宇野　和仁

6 有限会社　大谷化粧品店 洲本市本町五丁目3番7号 代表取締役　大谷　俊次

7 株式会社　大創産業 広島県東広島市西条吉行東一丁目4番14号 代表取締役　矢野　靖二

名称 住所 代表者の氏名(法人の場合) 変更理由・変更年月日

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１ 代表取締役　古澤　康之 代表者変更　2025.03.01

2 株式会社　山松 洲本市本町七丁目2番41号 代表取締役　山本　卓史

3 株式会社　キタムラ 高知市本町四丁目1番16号 代表取締役　柳沢　啓 代表者変更　2024.04.01

4 有限会社　たかみシューズ 南あわじ市福良甲1322番地 代表取締役　高見　昌宏

5 岡野食品株式会社 姫路市御国野町国分寺387番地1 代表取締役　宮司　直人 会社分割　2023.12.01

6 有限会社　大谷化粧品店 洲本市本町五丁目3番7号 代表取締役　大谷　俊次

7 株式会社　大創産業 広島県東広島市西条吉行東一丁目4番14号 代表取締役　矢野　靖二

［添付資料］

主として販売する物品の種類

小売業者の氏名又は名称 代表的な取扱品の種類

1 イオンリテール株式会社 食料品、住・生活関連用品、家電製品

2 株式会社　山松 婦人衣料（婦人服・婦人用品）

3 株式会社　キタムラ カメラ・DPF・フィルム・テープ類

4 有限会社　たかみシューズ 紳士靴・婦人靴・子供靴

5 岡野食品株式会社 食物販

6 有限会社　大谷化粧品店 ファンシー雑貨

7 株式会社　大創産業 生活雑貨・生活関連

小売業者一覧表（変更前）

小売業者一覧表（変更後）

別紙